

## مهلت دریافت معافیت تحصیلی دانشجویان در خارج از کشور

با عنایت به اعلام سازمان نظام وظیفه کشور، دانشجویان سال اول شاغل به تحصیل در خارج از کشور که تا کنون نسبت به ارایه درخواست خود اقدام ننموده اند، صرفاً تا پایان شهریور ۱۳۹۷ جهت اقدام برای معافیت تحصیلی فرصت دارند. بدیهی است پس از گذشت مدت فوق معافیت تحصیلی میسر نمیباشد و دانشجوی مربوطه به عنوان مشمول غایب لحاظ می گردد. با توجه به روند بررسی مدارک و زمانبر بودن آن متقاضیان واجد شرایط می بایست حداکثر تا تاریخ ۱۵ / ۰۵ / ۱۳۹۷ نسبت به درخواست معافیت تحصیلی و ارایه مدارک مورد نیاز در سامانه تسهیلات ارزی و غیر ارزی مرکز خدمات آموزشی به نشانی ذیل اقدام نمایند.

متقاضیان رشته های علوم پزشکی

<http://mohed.behdasht.gov.ir/educationserviceportal>

متقاضیان رشته های غیر پزشکی

<http://nesha.saorg.ir/nesha/>

بسمه تعالی



طبقه بندی: عادی  
شماره: ۸۰۵-۲۳۲/۰۳۲۲  
تاریخ: ۱۳۹۷/۰۳/۲۰  
پیوست: ندارد.

از: سازمان وظیفه عمومی ناجا- معاونت مشمولان و امور معافیتها- اداره تحصیلی

به: سرپرست محترم مرکز خدمات آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

موضوع: درخواست معافیت تحصیلی

سلام علیکم

بأهلیات بر محمد (ص) و آل (ص) و سلم

با احترام، پیرو دستورالعمل جامع معافیت تحصیلی به شماره ۹۶۰۸۲۵/د.ت/۲۳/۲ مورخ ۱۳۹۶/۰۹/۰۱، همانطور که در بند (۸) از فصل سوم- دستورات هماهنگی ابلاغ گردیده است؛ دانشجویان دانشگاههای داخل کشور موظف هستند حداکثر ظرف مدت ۶ ماه نسبت به اخذ معافیت تحصیلی یا مجوز ثبت نام موقت اقدام نمایند در غیر این صورت امکان ثبت درخواست معافیت تحصیلی وجود نداشته و مشمول فاقد شرایط شناخته می شود. همچنین دانشجویانی که در خارج از کشور مشغول به تحصیل شده اند باید حداکثر تا پایان سال اول تحصیلی نسبت به دریافت معافیت تحصیلی خود اقدام نمایند، در غیر این صورت مجاز به ادامه تحصیل نبوده و پس از گذشت مهلت معرفی به عنوان مشمول غایب محسوب می گردند.

با عنایت به مراجعه تعداد زیادی از دانشجویان و اظهار بی اطلاعی از ضوابط موصوف و به منظور مساعدت و استمهال جهت حسن اجرای مقررات، خواهشمند است دستور فرمایید به دانشگاههای زیر مجموعه و همچنین به دانشجویان خارج از کشور و یا خانواده های آنان تاکید و ابلاغ گردد؛ دانشجویان مشمولی که شرایط اخذ معافیت تحصیلی را دارند و لی تاکنون درخواست خود را به ثبت نرسانده اند، برای آخرین مرتبه و حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ فرصت داده می شود تا با ارایه مدارک لازم نسبت به دریافت معافیت تحصیلی خود اقدام نمایند. بدیهی است از تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۱ مطابق دستورالعمل جامع معافیت تحصیلی، درخواست های مربوطه قابل رسیدگی نبوده و تبعات ناشی از آن بر عهده دانشگاهها و دانشجویان خواهد بود.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا

سرتیپ پاسدار بهرام نوورزی

سرنگ ساجد میرزا